VIII B 30 / 154

videtur eorum et sunt in voce et quidam
sunt eorum sunt in voce et quidam
more notis sunt eorum adha passiva aut
quod hec attendit res adha sunt
de quo dicitur in quo et de adha sunt
P. em meoem est aut quidam et ad
quod sine falso diligere
ad ha quod in voce et alioem
in voce sunt quod sine
et salitas sunt adha ipa
quod adha sunt in voce
no addit adha in voce
quod adha sunt in voce
quod adha sunt in voce
et no adha sunt in voce
adha
sunt in voce
sunt in voce
sunt in voce
sunt in voce

License: [public_domain](#) – Leuven, Archief van de Abdij van Park, VIII B20/154, Fol. [1]r – Thomas de Aquino, <i>In Aristotelis libros Peri hermeneias</i>
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ak7b/6857/56899>)